

	
    
        
        
        
            
                [image: ]
            

        

        
        
    


		
	

	  

			
	


	
	
		
		
			
				MENU

			
		

		
			
		

		
			[image: ]
		

					
				
			

				
			 0
		

	


	
		
			
				
					
					
				

			

		

	








	 Zavřít
	

	
		
			
		

		
			
		

	





		
			eRecept
		
	
			Naše lékárny
		
	
			Výhody LEMON
		


	KATEGORIE

		
					
						Akce a slevy 

									
	
					
						Pro naše blízké 

									
	
					
						Trápí mě 

									
	
					
						Zdraví a léky 

									
	
					
						Doplňky stravy a vitamíny 

									
	
					
						Krása a péče 

									
	
					
						Sport a zdravá výživa 

									
	
					
						Matka a dítě 

									
	
					
						Domácnost a zvířata 

									



	Menu

		Kariéra
	O nás
	Obchodní podmínky
	Novinky
	Kontakt
	Registrace
	Přihlášení




	
        
        
            
                Balíkovna - doprava 59 Kč, Dárek  DéCé Combo 1500 30 tbl.  k vybraným produktům.  

            

        

    


    
        
            
                
                    	  E-SHOP infolinka: 725 249 813
	  infoeshop@lekarnalemon.cz
	  Po - Pá:  7:30 - 15:00
	  Doprava platba


                    
                    

                

            

            

                
                            

        

    



    
            

        

        
            
                
                    
                        [image: Lékárna Lemon]
                    

                

                
                        
        
            
                
            

            
                
            
    
        

    











                    
                        
                            E-shop
                        
                        
                            e-Recept
                        
                        
                            Naše lékárny
                        
                        
                            Kariéra
                        
                        
                            Výhody LEMON
                        
                    

                



                
                    
                    
                                                    
                                
                                    [image: ] 
                                
                                    Přihlásit 
                            
                        
                    

                    
                

                
                    
                        
                             0 [image: ]   za 0 Kč 
                        
                        
                            
                                	Váš nákupní košík je zatím prázdný.


                                Přejít do
                                    košíku
                            

                        

                    


                

                
            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                	 Menu
	
                                            Kategorie
	 Vyhledávání



                                	 Akce a slevy
                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                GALMED 3 za cenu 2
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Sleva 200 Kč na EUCERIN AntiPigment a HYALURON 
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                3 za cenu 2
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                1+1 ZDARMA na EUCERIN SUN
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Dárek k vybraným produktům Zdarma
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Doprava Zdarma na vybrané produkty
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Kosmetika ORLANE
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Kosmetika JONZAC
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Super cena
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Výprodej
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Sleva 10% na dětské čaje LEROS
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                            
	 Pro naše blízké
                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Da Vinci Pharma
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Pro ženy
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Pro muže
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Pro děti
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Pro babičku a dědečka
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Dárková balení 
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                            
	 Trápí mě
                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Chřipka, nachlazení a rýma
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Kašel
                                                                                                                                                                                                                                                        Rýma
                                                                                                                                                                                                                                                        Horečka
                                                                                                                                                                                                                                                        Bolest v krku
                                                                                                                                                                                                                                                        Imunita
                                                                                                                                                                                                                                                        Dle značky
                                                                                                                                                                                                                                                        Vitamíny a imunita
                                                                                                                                                                                                                                                                        +2
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Sezónní obtíže
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Posílení imunity
                                                                                                                                                                                                                                                        Detoxikace organizmu
                                                                                                                                                                                                                                                        Alergie
                                                                                                                                                                                                                                                        Obrana před hmyzem, vši
                                                                                                                                                                                                                                                        Opalování
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Expert na hojení ran
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Léky na alergie
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Léky na kožní alergii
                                                                                                                                                                                                                                                        Léky na nosní alergii
                                                                                                                                                                                                                                                        Léky na oční alergii
                                                                                                                                                                                                                                                        Dle značky
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Ženské obtíže
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Neplodnost, početí
                                                                                                                                                                                                                                                        Těhotenství a nevolnost
                                                                                                                                                                                                                                                        Menstruační bolesti
                                                                                                                                                                                                                                                        Povadlá a malá prsa
                                                                                                                                                                                                                                                        Vaginální výtok
                                                                                                                                                                                                                                                        Vaginální suchost
                                                                                                                                                                                                                                                        Klimakterium, menopauza
                                                                                                                                                                                                                                                                        +2
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Bolest
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Bolest hlavy a migréna
                                                                                                                                                                                                                                                        Bolest v krku
                                                                                                                                                                                                                                                        Bolest zubů
                                                                                                                                                                                                                                                        Bolest zad
                                                                                                                                                                                                                                                        Bolest kloubů a svalů
                                                                                                                                                                                                                                                        Bolest při menstruaci
                                                                                                                                                                                                                                                        Bolest u dětí
                                                                                                                                                                                                                                                                        +2
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Část těla
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Oči, uši, sluch
                                                                                                                                                                                                                                                        Vlasy a nehty
                                                                                                                                                                                                                                                        Svaly, klouby a kosti
                                                                                                                                                                                                                                                        Trávicí soustava
                                                                                                                                                                                                                                                        Srdce, cévy, krevní oběh
                                                                                                                                                                                                                                                        Pokožka
                                                                                                                                                                                                                                                        Močové cesty, prostata
                                                                                                                                                                                                                                                        Nervová soustava
                                                                                                                                                                                                                                                                        +3
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Obtíže seniorů
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Stárnoucí pleť, vrásky
                                                                                                                                                                                                                                                        Paměť
                                                                                                                                                                                                                                                        Nespavost
                                                                                                                                                                                                                                                        Chrápání
                                                                                                                                                                                                                                                        Energie a únava
                                                                                                                                                                                                                                                        Deprese a stres
                                                                                                                                                                                                                                                        Menopauza
                                                                                                                                                                                                                                                        Inkontinence
                                                                                                                                                                                                                                                        Prostata
                                                                                                                                                                                                                                                        Hormonální nevyváženost
                                                                                                                                                                                                                                                        Vaginální suchost
                                                                                                                                                                                                                                                                        +6
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Sexuální zdraví a intimita
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Sexuální zdraví
                                                                                                                                                                                                                                                        Intimní hygiena
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Nadváha, cukr
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Hubnutí a nadváha
                                                                                                                                                                                                                                                        Hladina cukru
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Mužské obtíže
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Potence
                                                                                                                                                                                                                                                        Prostata
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Lomina AG - testy
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                            
	 Zdraví a léky
                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Volně prodejné léky
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Tlakoměry, Teploměry
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Tlakoměry
                                                                                                                                                                                                                                                        Teploměry
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Zdravotnické potřeby pro domácnost
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Diagnostické testy a prostředky
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Pro pohybově postižené
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Pro sluchově postižené
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Rehabilitační pomůcky
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Ochranné a hygienické prostředky
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                            
	 Doplňky stravy a vitamíny
                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Da Vinci Pharma
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Nachlazení a imunita
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Vitamíny a minerály
                                                                                                                                                                                                                                                        Posílení imunity
                                                                                                                                                                                                                                                        Rýma a nachlazení
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Cannaderm - konopná péče
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Capillus
                                                                                                                                                                                                                                                        Thermolka
                                                                                                                                                                                                                                                        Mentholka
                                                                                                                                                                                                                                                        Venosil
                                                                                                                                                                                                                                                        Konopka
                                                                                                                                                                                                                                                        Robátko
                                                                                                                                                                                                                                                                        +1
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Vhodné pro diabetiky
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Hladina cukru v těle
                                                                                                                                                                                                                                                        Sladidla
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Hubnutí a dieta
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Doplňky stravy pro ženy a muže
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Sexuální zdraví
                                                                                                                                                                                                                                                        Těhotenství
                                                                                                                                                                                                                                                        Menopauza
                                                                                                                                                                                                                                                        Ledviny a močové cesty
                                                                                                                                                                                                                                                        Prostata
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Únava a regenerace
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Únava a energie
                                                                                                                                                                                                                                                        Detoxikace organismu
                                                                                                                                                                                                                                                        Paměť a soustředění
                                                                                                                                                                                                                                                        Stres a psychika
                                                                                                                                                                                                                                                        Kvalitní spánek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Kůže, vlasy, nehty
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Kůže
                                                                                                                                                                                                                                                        Vlasy
                                                                                                                                                                                                                                                        Nehty
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Krevní oběh  - srdce a cévy
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Srdce a cholesterol
                                                                                                                                                                                                                                                        Krevní oběh, cévy
                                                                                                                                                                                                                                                        Chudokrevnost
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Čaje a rostlinné přípravky
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Čaje Herbex Premium
                                                                                                                                                                                                                                                        Čaje LEROS výběr
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Svaly a klouby
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Kneipp
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                            
	 Krása a péče
                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Hubnutí, zpevnění, celulitida
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Zeštíhlení a redukce tuku
                                                                                                                                                                                                                                                        Zpevnění  a vypnutí pokožky
                                                                                                                                                                                                                                                        Na celulitidu
                                                                                                                                                                                                                                                        Ostatní přípravky 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Cannaderm - konopná péče
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Vlasová kosmetika
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Šampony
                                                                                                                                                                                                                                                        Kondicionéry
                                                                                                                                                                                                                                                        Vlasové kúry a séra
                                                                                                                                                                                                                                                        Vlasové vody, oleje a tonika
                                                                                                                                                                                                                                                        Barvení a odbarvení vlasů
                                                                                                                                                                                                                                                        Balzámy a masky
                                                                                                                                                                                                                                                        Laky na vlasy
                                                                                                                                                                                                                                                        Tužidla, gely a vosky
                                                                                                                                                                                                                                                                        +3
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Péče o ruce a nehty
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Holení a depilace
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Holící strojky
                                                                                                                                                                                                                                                        Pěny na holení
                                                                                                                                                                                                                                                        Gely na holení 
                                                                                                                                                                                                                                                        Krémy na holení
                                                                                                                                                                                                                                                        Péče po holení
                                                                                                                                                                                                                                                        Depilace
                                                                                                                                                                                                                                                                        +1
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Péče o nohy
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Péče o pleť
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Péče o rty
                                                                                                                                                                                                                                                        Oční okolí
                                                                                                                                                                                                                                                        Pleťové krémy 
                                                                                                                                                                                                                                                        Pleťová séra a emulze
                                                                                                                                                                                                                                                        Pleťové masky
                                                                                                                                                                                                                                                        Čištění pleti
                                                                                                                                                                                                                                                        Problematická pleť
                                                                                                                                                                                                                                                        Odličování
                                                                                                                                                                                                                                                        Vrásky, stárnoucí pleť
                                                                                                                                                                                                                                                                        +4
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Ošetření a ochrana pokožky
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Antibakteriální
                                                                                                                                                                                                                                                        Atopie
                                                                                                                                                                                                                                                        Bodnutí hmyzem, otoky
                                                                                                                                                                                                                                                        Klouby a svaly
                                                                                                                                                                                                                                                        Křečové žíly
                                                                                                                                                                                                                                                        Odřeniny
                                                                                                                                                                                                                                                        Opary
                                                                                                                                                                                                                                                        Opruzeniny
                                                                                                                                                                                                                                                        Bradavice
                                                                                                                                                                                                                                                        Plísně
                                                                                                                                                                                                                                                        Popáleniny
                                                                                                                                                                                                                                                        Strije a celulitida
                                                                                                                                                                                                                                                        Zpevňující prostředky
                                                                                                                                                                                                                                                        Zeštíhlující přípravky
                                                                                                                                                                                                                                                        Péče o poprsí
                                                                                                                                                                                                                                                        Opalování
                                                                                                                                                                                                                                                                        +11
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Dekorativní kosmetika
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Oční stíny, tužky, řasenky
                                                                                                                                                                                                                                                        Make-up, pudry, tvářenky, korektory
                                                                                                                                                                                                                                                        Rtěnky
                                                                                                                                                                                                                                                        Ostatní dekorativní kosmetika
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Ústní hygiena a péče
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Zubní kartáčky
                                                                                                                                                                                                                                                        Mezizubní kartáčky a nitě
                                                                                                                                                                                                                                                        Zubní pasty a gely
                                                                                                                                                                                                                                                        Ústní vody
                                                                                                                                                                                                                                                        Ústní sprchy
                                                                                                                                                                                                                                                        Bělení zubů
                                                                                                                                                                                                                                                        Škrabky na jazyk
                                                                                                                                                                                                                                                        Paradentóza
                                                                                                                                                                                                                                                        Péče o zuby pro děti
                                                                                                                                                                                                                                                        Příslušenství k zubním kartáčkům
                                                                                                                                                                                                                                                                        +5
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Tělová kosmetika
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Tělové krémy a balzámy
                                                                                                                                                                                                                                                        Tělové peelingy
                                                                                                                                                                                                                                                        Tělové oleje a séra
                                                                                                                                                                                                                                                        Sprchové gely a oleje
                                                                                                                                                                                                                                                        Přípravky do koupele
                                                                                                                                                                                                                                                        Mýdla
                                                                                                                                                                                                                                                        Intimní hygiena
                                                                                                                                                                                                                                                        Peeling 
                                                                                                                                                                                                                                                        Přírodní kosmetika
                                                                                                                                                                                                                                                                        +4
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Masážní přípravky
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Aromaterapie
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Deodoranty a antiperspiranty
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Opalování - děti + dospělí
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    AVENE
                                                                                                                                                                                                                                                        Eucerin
                                                                                                                                                                                                                                                        Panthenol
                                                                                                                                                                                                                                                        Bioderma
                                                                                                                                                                                                                                                        Vichy
                                                                                                                                                                                                                                                        Ladival
                                                                                                                                                                                                                                                        Daylong
                                                                                                                                                                                                                                                        La Roche-Posay
                                                                                                                                                                                                                                                        Nivea
                                                                                                                                                                                                                                                        Sebamed
                                                                                                                                                                                                                                                                        +5
                                                                                                dalších položek
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                            
	 Sport a zdravá výživa
                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Sportovní potřeby
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Výživa pro sportovce
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Doplňky stravy pro sportovce
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Dietní strava
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Bezlepkové potraviny
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Mlsáme zdravě a chutně
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Běžné potraviny
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Sladidla
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Nápoje
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Čaje
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                            
	 Matka a dítě
                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Mateřství a těhotenství
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Podpora početí
                                                                                                                                                                                                                                                        Pro kojící matky
                                                                                                                                                                                                                                                        Čaje pro těhotné a kojící
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Péče o dítě
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                    Dětská kosmetika a hygiéna
                                                                                                                                                                                                                                                        Hračky a doplňky pro děti
                                                                                                                                                                                                                                                        Péče o miminko
                                                                                                                                                                                                                                                        Hyperaktivita, nesoustředěnost
                                                                                                                                                                                                                                                        Dětská výživa
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                            
	 Domácnost a zvířata
                                                    
                                                                                                    
                                                        
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Dezinfekční prostředky
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Hygienické a čistící prostředky
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Chovatelské potřeby
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Nádobí a doplňky
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                Prostředky proti hmyzu
                                                                            

                                                                        

                                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                        

                                                    

                                                                                            


                            

                        

                    

                
            

        



        
            
                
                    
                        0
                        [image: ]
                    
                    
                        Nákupní košík
                        0 položek za  0 Kč
                    

                
                                    
                        [image: ]
                    
                            

        

    






		
	
    


 


   


	
		
			
				 
					
				 	
					
					
					 
                        
                            [image: ]
                        

													 
							[image: Sleva 10% na dětské čaje LEROS]  

													 
							[image: GALMED 3 za cenu 2]  

													 
							[image: Akce  3 za cenu 2]  

													 
							[image: Sleva 200 Kč na EUCERIN AntiPigment a HYALURON]  

													 
							[image: Klientská karta Lékárny LEMON]  

													 
							[image: ArginMax Forte pro muže i ženy + Dárek]  

													 
							[image: 1+1 Zdarma na  EUCERIN  SUN]  

													 
							[image: Clavin ORIGINAL, Clavin PLATINUM + Dárek]  

						 
					

					 
					
						[image: ]
						Předchozí
					
					
						[image: ]

						 Další
					
						
								Sleva 10% na dětské čaje LEROS
							
	
								GALMED 3 za cenu 2
							
	
								Akce  3 za cenu 2
							
	
								Sleva 200 Kč na EUCERIN AntiPigment a HYALURON
							
	
								Klientská karta Lékárny LEMON
							
	
								ArginMax Forte pro muže i ženy + Dárek
							
	
								1+1 Zdarma na  EUCERIN  SUN
							
	
								Clavin ORIGINAL, Clavin PLATINUM + Dárek
							


				

			

		

      
	



	






    

	
		
		
			
				
					
						

    
        
            

       
            
                
                 
					
						
    						Akce a slevy

						

					

					    
    	
           
                          	
                	
    
        
            [image: OCUTEIN SENSITIVE PLUS oční kapky 15ml+Fresh 15tob]
        

                    [image: OCUTEIN SENSITIVE PLUS oční kapky 15ml+Fresh 15tob]
                                            
                    [image: ]
                    
                        Dárek 
 navíc
                    
                

            
            

    
        OCUTEIN SENSITIVE PLUS oční kapky 15ml+Fresh 15tob

        
             Zvlhčující oční kapky s extraktem z borůvek. Poskytují okamžitou úlevu pro suché, podrážděné a unavené oči. Pomáhá chránit a...
        

                    
                
                    
                        
                            
                                 
                                                                    
                                    199 Kč

                                                            

                            
                                
                                    
                                
                                Uvedená cena platí pouze pro nákupy v e-shopu
                                    lekarnalemon.cz. Cena v lékárnách se může lišit.
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                                                                                            Skladem
                                                                        
                                         Koupit
                                    
                                                            

                        


                    

                

                
                    
                        Nezařazeno                        

                    

                

                
                
            

            


    
        

                    
                
                
                SUPER CENA
            
        

    
    
    

    

    
        
        

    


    
    
    
                

				                          	
                	
    
        
            [image: Omega-3 rybí olej forte tob.180 Galmed]
        

                    [image: Omega-3 rybí olej forte tob.180 Galmed]
                    

    
        Omega-3 rybí olej forte tob.180 Galmed

        
            Omega-3 forte Galmed je vysoce čištěný rybí olej bez pachutě rybiny, je bohatým zdrojem Omega-3 mastných kyselin EPA a DHA...
        

                    
                
                    
                        
                            
                                 
                                                                    
                                    339 Kč

                                                            

                            
                                
                                    
                                
                                Uvedená cena platí pouze pro nákupy v e-shopu
                                    lekarnalemon.cz. Cena v lékárnách se může lišit.
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                                                                                            Skladem
                                                                        
                                         Koupit
                                    
                                                            

                        


                    

                

                
                    
                        Doplněk stravy                        

                    

                

                
                
            

            


    
        

                    
                
                
                SUPER CENA
            
        

    
    
    

    

    
        
        

    


    
    
    
                

				                          	
                	
    
        
            [image: Pleťové hnojivo collagen drink 30x8g]
        

                    [image: Pleťové hnojivo collagen drink 30x8g]
                    

    
        Pleťové hnojivo collagen drink 30x8g

        
              Osvěžující kolagenový nápoj  s rostlinnými extrakty a biotinem pro výživu, regeneraci a zlepšení vzhledu pokožky i vlasů 
        

                    
                
                    
                        
                            
                                 
                                                                    
                                    859 Kč

                                                            

                            
                                
                                    
                                
                                Uvedená cena platí pouze pro nákupy v e-shopu
                                    lekarnalemon.cz. Cena v lékárnách se může lišit.
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                                                                                            Skladem
                                                                        
                                         Koupit
                                    
                                                            

                        


                    

                

                
                    
                        Doplněk stravy                        

                    

                

                
                
            

            


    
        

                    
                
                
                SUPER CENA
            
        

    
    
    

    

    
        
        

    


            
                            
                    1+1
                

                    

    
    
    
                

				                          	
                	
    
        
            [image: LEROS Bylink.pohádky pro Albi tužku 4x20 ovoc.čajů]
        

                    [image: LEROS Bylink.pohádky pro Albi tužku 4x20 ovoc.čajů]
                    

    
        LEROS Bylink.pohádky pro Albi tužku 4x20 ovoc.čajů

        
            Leros Bylinkové pohádky pro Albi tužku obsahují 4 druhy dětských ovocných čajů a to Leros dětský čaj švestka, jablko, třešeň a...
        

                    
                
                    
                        
                            
                                 
                                                                    
                                    239 Kč

                                                            

                            
                                
                                    
                                
                                Uvedená cena platí pouze pro nákupy v e-shopu
                                    lekarnalemon.cz. Cena v lékárnách se může lišit.
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                                                                                            Skladem
                                                                        
                                         Koupit
                                    
                                                            

                        


                    

                

                
                    
                        Nezařazeno                        

                    

                

                
                
            

            


    
        

        
    
    

    

    
        
        

    


    
    
    
                

				                          	
                	
    
        
            [image: Eucerin AntiPigment noční krém 50ml]
        

                    [image: Eucerin AntiPigment noční krém 50ml]
                    

    
        Eucerin AntiPigment noční krém 50ml

        
            Noční krém EUCERIN AntiPigment účinně redukuje pigmentové skvrny a brání jejich opakovanému výskytu. Medicínská péče pro...
        

                    
                
                    
                        
                            
                                 
                                                                    
                                    923 Kč

                                                            

                            
                                
                                    
                                
                                Uvedená cena platí pouze pro nákupy v e-shopu
                                    lekarnalemon.cz. Cena v lékárnách se může lišit.
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                                                                                            Skladem
                                                                        
                                         Koupit
                                    
                                                            

                        


                    

                

                
                    
                        Nezařazeno                        

                    

                

                
                
            

            


    
        

        
    
    

    

    
        
        

    


    
    
    
                

				                          	
                	
    
        
            [image: Lactofit tob.40+20 Galmed]
        

                    [image: Lactofit tob.40+20 Galmed]
                    

    
        Lactofit tob.40+20 Galmed

        
            Prvotřídní probiotikum s prebiotiky, s vlákninou, vitaminem C, chromem a zinkem. Denní dávka přípravku obsahuje 10 kmenů...
        

                    
                
                    
                        
                            
                                 
                                                                    
                                    399 Kč

                                                            

                            
                                
                                    
                                
                                Uvedená cena platí pouze pro nákupy v e-shopu
                                    lekarnalemon.cz. Cena v lékárnách se může lišit.
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                                                                                            Skladem
                                                                        
                                         Koupit
                                    
                                                            

                        


                    

                

                
                    
                        Doplněk stravy                        

                    

                

                
                
            

            


    
        

        
    
    

    

    
        
        

    


    
    
    
                

				                          	
                	
    
        
            [image: GastroMed 50+10 ml]
        

                    [image: GastroMed 50+10 ml]
                                            
                    [image: ]
                    
                        Dárek 
 navíc
                    
                

            
            

    
        GastroMed 50+10 ml

        
              GastroMed®  obsahuje unikátní GastroActive komplex –  kombinaci 8 tradičních bylin , které příznivě působí na zažívací trakt,...
        

                    
                
                    
                        
                            
                                 
                                                                    
                                    289 Kč

                                                            

                            
                                
                                    
                                
                                Uvedená cena platí pouze pro nákupy v e-shopu
                                    lekarnalemon.cz. Cena v lékárnách se může lišit.
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                                                                                            Skladem
                                                                        
                                         Koupit
                                    
                                                            

                        


                    

                

                
                    
                        Doplněk stravy                        

                    

                

                
                
            

            


    
        

                    
                
                
                SUPER CENA
            
        

    
    
    

    

    
        
        

    


    
    
    
                

				                          	
                	
    
        
            [image: Vitamin C 500mg se šípky Da Vinci Pharma 100+20tbl]
        

                    [image: Vitamin C 500mg se šípky Da Vinci Pharma 100+20tbl]
                    

    
        Vitamin C 500mg se šípky Da Vinci Pharma 100+20tbl

        
             Vitamin C 500 mg se šípky s postupným uvolňováním, přispívá k...
        

                    
                
                    
                        
                            
                                 
                                                                    
                                    189 Kč

                                                            

                            
                                
                                    
                                
                                Uvedená cena platí pouze pro nákupy v e-shopu
                                    lekarnalemon.cz. Cena v lékárnách se může lišit.
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                                                                                            Skladem
                                                                        
                                         Koupit
                                    
                                                            

                        


                    

                

                
                    
                        Doplněk stravy                        

                    

                

                
                
            

            


    
        

        
            
            3 za 2 
        

    
    

    

    
        
        

    


    
    
    
                

				                     

    

  
                    
                

            

			
        

    

 
    
        
            Zobrazit více
        

    

		
    
    
	

					
					
				

			

			
				  

			

			
		

	
			

		
	
		
			
				Akční nabídka

				
				 
					 
                        						    						     
    
        
            [image: OCUTEIN SENSITIVE PLUS oční kapky 15ml+Fresh 15tob]
        

                    [image: OCUTEIN SENSITIVE PLUS oční kapky 15ml+Fresh 15tob]
                                            
                    [image: ]
                    
                        Dárek 
 navíc
                    
                

            
            

    
        OCUTEIN SENSITIVE PLUS oční kapky 15ml+Fresh 15tob

        
             Zvlhčující oční kapky s extraktem z borůvek. Poskytují okamžitou úlevu pro suché, podrážděné a unavené oči. Pomáhá chránit a...
        

                    
                
                    
                        
                            
                                 
                                                                    
                                    199 Kč

                                                            

                            
                                
                                    
                                
                                Uvedená cena platí pouze pro nákupy v e-shopu
                                    lekarnalemon.cz. Cena v lékárnách se může lišit.
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                                                                                            Skladem
                                                                        
                                         Koupit
                                    
                                                            

                        


                    

                

                
                    
                        Nezařazeno                        

                    

                

                
                
            

            


    
        

                    
                
                
                SUPER CENA
            
        

    
    
    

    

    
        
        

    


    
    
     

												    						     
    
        
            [image: Omega-3 rybí olej forte tob.180 Galmed]
        

                    [image: Omega-3 rybí olej forte tob.180 Galmed]
                    

    
        Omega-3 rybí olej forte tob.180 Galmed

        
            Omega-3 forte Galmed je vysoce čištěný rybí olej bez pachutě rybiny, je bohatým zdrojem Omega-3 mastných kyselin EPA a DHA...
        

                    
                
                    
                        
                            
                                 
                                                                    
                                    339 Kč

                                                            

                            
                                
                                    
                                
                                Uvedená cena platí pouze pro nákupy v e-shopu
                                    lekarnalemon.cz. Cena v lékárnách se může lišit.
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                                                                                            Skladem
                                                                        
                                         Koupit
                                    
                                                            

                        


                    

                

                
                    
                        Doplněk stravy                        

                    

                

                
                
            

            


    
        

                    
                
                
                SUPER CENA
            
        

    
    
    

    

    
        
        

    


    
    
     

												    						

					

				

			

			
							
                    Sezónní tipy

                    	
                        
                            
                                
                                    

                                

                            

                            
                                Jak se zbavit otravného kašle?

                                
                                Kašel a nachlazení se během chladných zimních měsíců vyhnou pouze málokomu. Viry a bacily na nás totiž číhají na každém kroku: v zaměstnání, ve škole či veřejné dopravě. Jak s kašlem co nejrychleji skoncovat? Máme pro vás pár tipů!
                                


                                Zobrazit tip
                            

                        

                    

                

			            
                  Zobrazit více  

            

		

	



		
			
				Lékárna LEMON - Vše pro Vaše zdraví a krásu

				
											 
								
								[image: Imunita]  

											 
								
								[image: Péče o těle i pleť]  

											 
								
								[image: Zdravé tělo]  

											 
								
								[image: Intimita]  

									

			

		

		
	
		
						
				Ze světa zdraví a vitality

				    
     
        
                            	
						
							
							
								
																   [image: Jak hubnout po čtyřicítce?]
																	
							

						    

                      
                          
                                      
                                
                                    
                                       Jak hubnout po čtyřicítce?

                                       
                                         Po čtyřicítce, a především v období přechodu, vám tělo odpustí mnohem méně než mezi 20. a 30. rokem života. V tomto v...

                                    

                                

                                
                                    
                                      [image: ]	  19.3.2024 
                                
                                    

                                    
                                     více 
                                    

                                

                               
                              
                         
                            

                          
                            
						

                	
 
                            	
						
							
							
								
																   [image: Nedejte letos alergiím šanci!]
																	
							

						    

                      
                          
                                      
                                
                                    
                                       Nedejte letos alergiím šanci!

                                       
                                         Počet lidí, kteří trpí nějakou formou alergie, každý rok roste. Nejvíce nových alergiků přibývá na jaře, kdy začínají...

                                    

                                

                                
                                    
                                      [image: ]	  13.3.2024 
                                
                                    

                                    
                                     více 
                                    

                                

                               
                              
                         
                            

                          
                            
						

                	
 
                            	
						
							
							
								
																   [image: Vyluštěte tajemství pro jaro bez chybičky!]
																	
							

						    

                      
                          
                                      
                                
                                    
                                       Vyluštěte tajemství pro jaro bez chybičky!

                                       
                                         Únava, nedostatek energie, skleslost… I takto můžou u někoho vypadat první jarní dny. Na tom není nic zvláštního. Čas...

                                    

                                

                                
                                    
                                      [image: ]	  28.2.2024 
                                
                                    

                                    
                                     více 
                                    

                                

                               
                              
                         
                            

                          
                            
						

                	
 
                     
        

    


				


				
					 více článků     

				

			

						
				Novinky v nabídce

				
					 
                        
                                                                                
                                [image: Leták  3-4 2024]
                            
                                                    
                        
                         
                    

				

				

			
				
			

		

	




	
	
	
		
			 








    
        
            
                
                    
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Arginmax]
                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Cannaderm]
                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Clavin]
                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: DaVinci Academia]
                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Dr.Weiss]
                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: ElastiQ]
                                    
                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Priessnitz]
                                    
                                

                            

                        
                    
 
                    [image: ]

                    [image: ]

                

            

        

    





 

		

	

	
		[image: ]
		

		

	

	
    
		
		
			
				
					Kdo jsme

												Lékárna Lemon - Černošice, Táborská 2025
	Lékárna Lemon - Český Těšín, Komorní 564/1
	Lékárna Lemon - Čestlice, OC Spektrum, vedle supermarketu BILLA, Obchodní 329
	Lékárna Lemon - Frýdlant nad Ostravicí, Hlavní 79
	Lékárna Lemon - Havířov-Podlesí, OD Permon, Dlouhá tř. 1228/44c
	Lékárna Lemon - Hranice, Náměstí 8. května 367
	Lékárna Lemon - Choceň, Na Záměstí 215
	Lékárna Lemon - Javorník, Míru 397
	Lékárna Lemon - Karviná - Mizerov, Žižkova 2379/54a  (v budově Polikliniky) 
	Lékárna Lemon - Krnov, Na poliklinice, nám. Hrdinů 927/8
	Lékárna Lemon - Krnov, nám. Minoritů 86/7
	Lékárna Lemon - Liberec, Moskevská 33/29
	Lékárna Lemon - Lochovice, Lochovice 308
	Lékárna Lemon - Ludgeřovice, Markvartovická 1200/59
	Lékárna Lemon - Milovice,  Spojovací 873
	Lékárna Lemon - Opava-Předměstí, Olomoucká 2844/115
	Lékárna Lemon - Opava, Hlavní 120 (OC Žabka)
	Lékárna Lemon - Ostrava-Bělský les, Zdeňka Chalabaly 3041/2
	Lékárna Lemon - Ostrava, Sokolská 1925/49, Diagnostické centrum 
	Lékárna Lemon - Pelhřimov, U Slovanské lípy, Palackého 70
	Lékárna Lemon - Plzeň, Slovanská 27
	Lékárna Lemon - Praha 1, Vodičkova 23
	Lékárna Lemon - Praha 10 - Vršovice, U Bílé Labutě,  Moskevská 346/41
	Lékárna Lemon - Praha 4 - Kunratice, U Krále Václava,  K Libuši 57/30
	Lékárna Lemon - Praha 4 - Michle, Brumlovka, Želetavská 1447/5 
	Lékárna Lemon - Praha 4 - Spořilov, Hlavní 2459/108
	Lékárna Lemon - Praha 5, Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21 
	Lékárna Lemon - Přerov, OC Koloseum, Tř. Generála Janouška 2854/2 
	Lékárna Lemon - Příbram, OD Stavus, Žežická 597
	Lékárna Lemon - Slušovice, Vítězství 101
	Lékárna Lemon - Studénka, Butovická 365
	Lékárna Lemon - Šternberk, Jívavská 16
	Lékárna Lemon - Uherský Brod, U kašny, Masarykovo náměstí 135
	Lékárna Lemon - Valašské Meziříčí, Poláškova  177/21
	Lékárna Lemon - Velké Meziříčí, Poříčí 1256/11 - Dům Zdraví
	Lékárna Lemon - Vítkov, nám. Jana Zajíce 6 
	Lékárna Lemon - Vysoké Mýto, U Zlatého orla, Bří Škorpilů 19
	Lékárna Lemon - Zlín - Malenovice, Zdrav. středisko, Zahradní 973
	Lékárna Lemon - Zlín, Obchodní dům, náměstí Práce 2523
	Lékárna Lemon - Žulová, Mariánské náměstí 29


						Všechny prodejny

										
									

				
					Vše o nás

												
								
									O nás
								
							
	
								
									Kariéra
								
							
	
								
									Kontakty
								
							
	
								
									Reklamace
								
							
	
								
									Doprava a platba
								
							
	
								
									Obchodní podmínky
								
							
	
								
									Prohlášení o cookies
								
							
	
								
									Zásady zpracování osobních údajů
								
							
	Ostatní
	Ostatní

 
										
				

				
					Provozovatel e-shopu

			 		
						
							Health and Beauty shops s.r.o.

							
							Týnská 633/12

							110 00 Praha - Staré Město

							

							IČO: 06084567 

							DIČ: CZ06084567 

						

						
							
							Po - Pá:  7:30 - 15:00
						

      				
					


									

			

			
				Buďme ve spojení

				
				
						
							[image: ]
						
	
							[image: ]
						


				
				

				
					
						[image: ]
					

					
						
						+420 725 249 813
					

				

				
					Nenechte si ujít novinky a akce 
 našeho e-shopu

					Chci info o novinkách a akcích

				

					
					
						[image: ]
					

					

						

	
								
									
										
										
									

									
								

							




					

				
				

				
					

	

			                              		
	



					
						
							


						

						

								
				
			

		

		

	





	
		
						
							
								[image: Heureka ověřeno]
							
								[image: ]

																
                                        
								[image: Ověření legálního provozu E-shopu]
							[image: Ověření vet E-shopu]

							




							


						

					

		
			
				
					
					Tyto stránky spravuje a za jejich obsah je zodpovědná společnost Health and Beauty shops s.r.o.

					Lékárna Lemon | © 2024 ADVIN - e-shop pro lékárny | všechna práva vyhrazena
									

			

			
		

	



	
		
			
				
					×
					Zboží bylo přidáno do košíku

				

				
					
						 [image: ]
							
								   

							

						

						
							

							

						

					

					
						
							 Vybírat další
									zboží 

							  Přejít do košíku 

						

					


					


    
                    
                
                    
                    
                    
                        od 300 Kč
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    

                    

                    

                    
                        [image: ]
                    

                    

                    
                    
                        od 499 Kč
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    

                    

                    

                    
                    

                    
                        [image: ]
                    

                    
                        od 1 500 Kč
                    

                    

                    
                        30
                    

                    

                

                

                
                    
                        
                            Za dalších 199 Kč získáte DÁREK!
                        

                        
                            Za dalších  získáte
                            dopravu ZDARMA! Osobní odběr zdarma od 499 Kč | Doprava zdarma od
                            1 500 Kč
                        

                    

                

            

            
                
                    Gratulujeme, nyní máte dopravu v ČR ZDARMA.

                

            

            



				

				
					
						 Vybírat další
								zboží 

						  Přejít do košíku 

					

				

			

		

	












	
		
			
				×
				Registrace

			

			 				
					
						
							E-mail:*
							
								
							

						

						
							Heslo:
							
								
							

						

						
							Heslo podruhé:
							
								
							

						

						
							
								Vyplnit
										dodací údaje

							

						

						
							Adresa fakturační
							
								Jméno:*
								
									
								

							

							
								Příjmení:*
								
									
								

							

							
								Ulice:*
								
									
								

							

							
								Číslo domu:*
								
									
								

							

							
								Město:*
								
									
								

							

							
								PSČ:*
								
									
								

							

							
								Telefon:*
								
									
								

							

							
								Firma:
								
									
								

							

							
								IČ firmy:
								
									
								

							

							
								DIČ firmy:
								
									
								

							

							Adresa doručení
							
								Jméno:
								
									
								

							

							
								Příjmení:
								
									
								

							

							
								Firma:
								
									
								

							

							
								Ulice:
								
									
								

							

							
								Číslo
									domu:
								
									
								

							

							
								Město:
								
									
								

							

							
								PSČ:
								
									
								

							

							
								Telefon:
								
									
								

							

						

						
							 

						

						
							
								
									
									
									Registrovat
								

							

						

					

				

			

		

	







	
	

		
		
			
				
					×
					Vyberte si produkt ze speciální nabídky

				

				
					
					
						
							

							
								Odeslat objednávku
							

						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					×
				

				
					 Musíte zaškrtnout souhlas s obchodními
							podmínkami 

				

			

		

	



	
		
			
				
					
						
							Uplatnit kredit:  
							Maximálně můžete uplatnit 
								kreditů
						

												

						
							
						

					

				

			

		

	


	
		
			
				

					Nastavení cookies

				

				
					
						
							
								
									Vážený návštěvníku, potvrzením pomocí tlačítka "Souhlasím" udělujete souhlas nám a našim
									partnerům s použitím cookies pro nezbytné, analytické a marketingové účely na tomto
									zařízení. Volbou Nastavení můžete sami určit, jaké skupiny cookies je možné zpracovávat,
									popřípadě jejich zpracování úplně zakázat. Ukládání nezbytných cookies probíhá vždy, a
									to v zájmu zachování funkčnosti webové prezentace.
								


								
									
										
											
												
													
													 Nezbytné cookies
												
												

													
														
														
															
																
																	
																		
																		
																	
																
															
														

													
												

											
										


										
											
												Tyto cookies zajišťují bezchybný provoz našich webových stránek. Umožňují
												například vložení služby do objednávky, ukládání dat s ohledem na bezpečnost
												webu, přihlašování k webu a podobně. Nezbytné cookies nelze deaktivovat,
												jelikož by došlo k narušení správného fungování webu.
											

										

									



									
										
											
												
													 Preferenční cookies
												
												

													
														
														
															
																
																	
																		
																		
																	
																
															
														

													
												

											
										

										
											
												Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace,
												které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například
												preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
											

										

									

									
										
											
												
													 Analytické cookies
												
												

													
														
														
															
																
																	
																		
																		
																	
																
															
														

													
												

											
										

										
											
												Díky nástrojům jakými jsou například Google analytics můžeme sledovat, jak
												stránky používáte, z jakých zdrojů a technologií. Na základě těchto dat
												můžeme web neustále vylepšovat, aby byl pro vás co nejpřívětivější. Veškerá
												data jsou anonymizována, konkrétní uživatele tedy identifikovat nemůžeme.
											

										

									

									
										
											
												
													 Marketingové cookies
												
												

													
														
														
															
																
																	
																		
																		
																	
																
															
														

													
												

											
										

										
											
												Společně s nástroji třetích stran můžeme zobrazovat vámi preferované reklamy
												v partnerských sítích přesně dle vašich zájmů. V případě nesouhlasu je
												vysoce pravděpodobné, že vaše zájmy a preference nebudou zohledněny a bude
												se vám reklama zobrazovat plošně. Veškeré profily vašich zájmů jsou
												pseudonymizované, díky tomu není možná bezprostřední identifikace vaší
												osoby.
											

										

									

								

								



								
									
										
											Nastavení
											Souhlasím 
										

									

								

							

						

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					×
					Vyberte pobočku

				

				
					
											

				

			

		

	











 


	
	




	
	
	
	

	
